
預手プランで特殊詐欺を未然防止、板宿支店へ感謝状

神戸信用金庫

　2015.9.25　兵庫県警察本部において、特殊詐欺被害未然防止感謝状贈呈式が行われました。

　当金庫では、特殊詐欺被害を未然に防止するため、兵庫県警と連携の上、「預金小切

手を活用した特殊詐欺防止対策（通称：預手プラン）」を実施しております。

　今般、当金庫板宿支店において、預手プランに基づく適切な職員の対応と兵庫県警と

の連携により、特殊詐欺被害を未然に防止することができ、兵庫県警本部において感謝

状を拝受いたしました。

　当金庫では、今後ともお客さまの大切なご預金をお守りするため、お客さまへの積極

的な声掛けを行い、詐欺被害の未然防止に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


